
Handball Austria 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe MEHR LEBEN HNDBL3BEAT powered by

Finanzfuchsgruppe - Gruppe Ost

Datum 06.12.2025, Spielbeginn 19:50h  Heimmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Spielort Thermenhalle Bad Vöslau  Gastmannschaft roomz JAGS Vöslau

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 10:6 (10:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KAREL, Matthias - - - - -

SR B TRICKOVIC, Ivan - - - - -

Zeitn. LENTSCHIG, Wolfgang - - - - -

Sek. Moser, Michael - - - - -

Sec. C. WARTA, Andreas - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Danhel, Maximilian - - 1

15 GANGEL, Philipp - -

50 TIKVIC, Emanuel - -

51 NOVIKOV, Oleksii - -

52 KONSTANTIN, Marko - -

53 DVORAK, Florentin - - 1 04:50

54 BAVLNKA, Leon - -

55 MARTINOVIC, Marin - - 0/1 10:40

56 NOVAKOVIC, Lazar - -

57 RUDNICKI, Mats - - 3

58 MAKSIC, Velibor - -

59 RATTENSPERGER, Matthias - - 2

65 BREIT, Leon - -

75 RIEDE, Maximilian - -

85 SCHUH, Fabio - - 2 1/1

95 LICHTBLAU, Lorin Lukas - - 1

A JONAS, Herbert - -

B ECKL, Peter - -

C NECKAM, Monika - -

D GLÄTZL, Fabian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

roomz JAGS Vöslau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BAUER, Thomas - -

4 GINER DURAN, Roger - - 05:40

9 ABRAHAO SILVEIRA,

Leonardo

- - 1

11 MUCK, Raphael - -

14 SCHEICHER, Emil - -

17 DIKA, Mateo - - 2

23 BARTA, Christoph - -

34 BACHMANN, Moritz - -

41 KOVACEC, Jan - -

55 MENDONCA, Eduardo Filipe

Mota

- - 1

59 BAXTER, John - - 2

61 KAIPER, Florian - -

66 DOBLHOFF-DIER, Moritz - -

68 SCHARTEL, Fabian - -

84 DELL, Jonas - -

95 KIRVELIAVICIUS, Romas - - 07:19 14:46

A Eberl, Roland - -

B SALVAT SANCHEZ, Sebastia - -

C Halperin, Moshe - -

D TATZGERN, Nino - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 02:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 95 LICHTBLAU, Lorin

Lukas

Heim 01:31 2:0 Tor 85 SCHUH, Fabio

Heim 02:00 3:0 Tor 5 Danhel, Maximilian

02:06 Auszeit Gast

Gast 02:35 3:1 Tor 17 DIKA, Mateo

Heim 03:08 4:1 Tor 53 DVORAK, Florentin

Heim 04:16 5:1 Tor 57 RUDNICKI, Mats

Heim 04:50 2 Minuten 53 DVORAK, Florentin

Gast 05:02 5:2 Tor 59 BAXTER, John

Gast 05:40 2 Minuten 4 GINER DURAN, Roger

Heim 05:45 5:2 7m ohne Tor 55 MARTINOVIC, Marin

Gast 06:41 5:3 Tor 9 ABRAHAO SILVEIRA,

Leonardo

Gast 07:19 2 Minuten 95 KIRVELIAVICIUS,

Romas

Heim 07:21 6:3 7m mit Tor 85 SCHUH, Fabio

Heim 09:38 7:3 Tor 59 RATTENSPERGER,

Matthias

Gast 09:49 7:4 Tor 59 BAXTER, John

Heim 10:40 2 Minuten 55 MARTINOVIC, Marin

Gast 10:40 7:5 Tor 55 MENDONCA, Eduardo

Filipe Mota

Heim 12:03 8:5 Tor 57 RUDNICKI, Mats

Gast 12:16 8:6 Tor 17 DIKA, Mateo

Heim 13:57 9:6 Tor 59 RATTENSPERGER,

Matthias

Heim 14:46 10:6 Tor 57 RUDNICKI, Mats

Gast 14:46 2 Minuten 95 KIRVELIAVICIUS,

Romas
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